Powiat Lancucki
ul. Mickiewicza 2

37-100 Lancut

ROZKLAD JAZDY stanowi zalacznik do:

Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr

Nazwa linii komunikacyjnej: Wola Mata - Lancut - Wysoka - Markowa

Numer linii komunikacyjnej: 1810071U

Kierunek TAM

OBOWIAZUIJE OD:
OBOWIAZUIJE DO:

1 stycznia 2023
31 grudnia 2023

/Podpis, pieczed i data zatwierdzenia rozktadu jazdy/

o Srednia N-ry kursu/objasn. znakéw/ liczba dni
L.p. |Kod migjsc. Ofilegl Odlegt predk. kursow./ rodz.ustug
L. rzyst Wo re!estru Nr drogi Nazwa dworc.a Iub-przystanku migdzy .| narastajaca na | Techniczna

P przy terytorialneg g komunikacyjnego przystankami astaja ) Dmz Dmz Dmz Dmz

anku 0 [km] linii [kem] "‘[’kkm“/rﬁie 250 | 250 | 250 | 250
1 1 064754 DW877 Wola Mata Skrzyz. 52 0,0 0,0 5:30 6:45 | 14:15 | 15:25
2 2 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Sruby) 41/54 0,7 0,7 5:33 6:48 14:18 | 15:28
3 3 097452 DW877 | Lancut, ul. Podzwierzyniec (Rampa) 39/56 0,8 15 5:34 6:49 | 14:19 | 15:29
4 4 097452 DW877 Lancut, ul. Sikorskiego Trzesnik 37/58 1,0 2,5 5:36 6:51 | 14:21 | 15:31
5 5 097452 Lancut, CKM d.a./ ul. Kosciuszki 17A 0,8 3,3 5:38 6:53 | 14:23 | 15:33
6 6 097452 1532R Lancut, ul. Kosciuszki 101/02 0,8 4,1 5:39 6:54 | 14:24 | 15:34
7 7 097452 DK94 | Eafcut, ul. Armii Krajowej (Ko$ciuszki) 35A 0,2 4,3 5:40 6:55 | 14:25 | 15:35
8 8 097452 DK94 [Lancut, ul. Armii Krajowej (MOSIiR) 51A/52A 0,6 4,9 5:41 6:56 | 14:26 | 15:36
9 9 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (Szpital) 53/82 0,9 5,8 5:42 6:57 | 14:27 | 15:37
10 10 097452 DW877 Lancut, ul Moscickiego (Cmentarz) 50A 0,6 6,4 5:44 6:59 14:29 | 15:39
11 11 097452 DW877 Eancut, ul. Moscickiego (Cegielnia) 33/62 0,7 7,1 5:45 7:00 | 14:30 | 15:40
12 12 065525 DW877 Wysoka, Cegielnia 31/64 0,9 8,0 5:46 7:01 | 14:31 | 15:41
13 13 065525 DW877 Wysoka, Skrzyz. 29/66 0,6 8,6 5:48 7:03 | 14:33 | 15:43
14 14 065463 DW877 Albigowa, Skrzyz. Miyn 27/68 0,8 9,4 5:49 7:04 | 14:34 | 15:44
15 15 065539 1544R Markowa, POM kier. Ga¢ 01 3,3 12,7 39,6 5:54 7:09 | 14:39 | 15:49
16 16 065539 1543R Markowa, | 03/16 0,4 13,1 5:55 7:10 | 14:40 | 15:50
17 17 065539 1543R Markowa, miyn 05/14 0,7 13,8 5:56 7:11 | 14:41 | 15:51
18 18 065539 1543R Markowa, szkota filialna 07/12 0,8 14,6 5:58 7:13 | 14:43 | 15:53
19 19 065539 1543R Markowa, GS 09/10 0,8 15,4 5:59 7:14 | 14:44 | 15:54
20 20 065539 1543R Markowa, UG 11/08 1,3 16,7 6:01 7:16 | 14:46 | 15:56
21 21 065539 1543R Markowa, Kazimierz 13/06 0,8 17,5 6:02 7:17 14:47 | 15:57
22 22 065539 1543R Markowa, skrz. 15/04 0,7 18,2 6:03 7:18 | 14:48 | 15:58
23 23 065539 1543R Markowa, kiosk 17/02 1,0 19,2 6:05 7:20 | 14:50 | 16:00

Srednia predkos$¢ techniczna [km/h] 32,9 32,9 32,9 32,9
Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 19 200 4800 4800 4800 | 4800




Powiat Lancucki OBOWIAZUIJE OD:
ul. Mickiewicza 2 37-100 Lancut OBOWIAZUIE DO:

ROZKLAD JAZDY stanowi zalacznik do:

Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr 0

Nazwa linii komunikacyjnej: Wola Mata - Lancut - Wysoka - Markowa

Numer linii komunikacyjnej: 1810030 U

1 stycznia 2023
31 grudnia 2023

Kierunek POWROT
o Srednia N-ry kursu/objasn. znakéw/ liczba dni
L.p. Kod miejsc. O.dlegi Odlegt predk. kursow./ rodz.ustug
L. rzyst Wo re!estru Nr drogi Nazwa dworc.a Iub-przystanku migdzy .| narastajaca na | Techniczna
P |przy terytorialneg g komunikacyjnego przystankami - 14 ) Dmz Dmz Dmz Dmz
anku o km] linii [km] w kursie
[km/h] 250 250 250 250
1 1 065539 1543R Markowa, kiosk 17/02 0,0 0,0 6:06 7:21 | 14:51 | 16:00
2 2 065539 1543R Markowa, skrz. 15/04 1,1 1,1 6:08 7:23 | 14:53 | 16:02
3 3 065539 1543R Markowa, Kazimierz 13/06 0,5 1,6 6:09 7:24 | 14:54 | 16:03
4 4 065539 1543R Markowa, UG 11/08 0,9 2,5 6:10 7:25 | 14:55 | 16:04
5 5 065539 1543R Markowa, GS 09/10 1,2 3,7 6:12 7:27 | 14:57 | 16:06
6 6 065539 1543R Markowa, szkola 07/12 0,8 45 6:13 7:28 | 14:58 | 16:07
7 7 065539 1543R Markowa, mtyn 05/14 0,9 54 6:15 7:30 15:00 | 16:09
8 8 065539 1543R Markowa, | 03/16 0,8 6,2 6:16 7:31 | 15:.01 | 16:10
9 9 065539 1544R Markowa, POM kier. Lancut 06 0,5 6,7 6:17 7:32 | 15:.02 | 16:11
10 10 065463 DW877 Albigowa, Skrzyz. Mtyn 27/68 3,1 9,8 46,5 6:22 7:37 | 15:.07 | 16:16
11 11 065525 DW877 Wysoka, Skrzyz. 29/66 0,7 10,5 6:23 7:38 | 15.08 | 16:17
12 12 065525 DW877 Wysoka, Cegielnia 31/64 0,6 11,1 6:25 7:40 | 15:10 | 16:19
13 13 097452 DW877 Eancut, ul. Moscickiego (Cegielnia) 33/62 0,9 12,0 6:26 7:41 15:11 | 16:20
14 14 097452 DK94 Lancut, ul. Armii Krajowej (Szpital) 53/82 1,3 13,3 6:28 7:43 | 15:13 | 16:22
15 15 097452 DK94 [Eancut, ul. Armii Krajowej (MOSiR) 51A/52A 1,0 14,3 6:29 7:44 | 15:14 | 16:23
16 16 097452 1532R Lancut, ul. Kosciuszki 101/02 0,9 15,2 6:30 7:45 | 15:15 | 16:24
17 17 097452 Eancut, CKM d.a./ ul. Koéciuszki 17A 0,7 15,9 6:31 7:46 15:16 | 16:25
18 18 097452 DW877 Lancut, ul. Sikorskiego Trzesnik 37/58 0,8 16,7 6:33 7:48 | 15:18 | 16:27
19 19 097452 DW877 | ELancut, ul. Podzwierzyniec (Rampa) 39/56 1,0 17,7 6:35 7:50 | 15:20 | 16:29
20 20 097452 DW877 Lancut, ul. Podzwierzyniec (Sruby) 41/54 0,8 18,5 6:36 7:51 | 15:21 | 16:30
21 21 064754 DW877 Wola Dalsza, Skrzyz. 43 0,7 19,2 6:39 7:54 | 15:24 | 16:33
Srednia predko$é techniczna [km/h] 34,9 34,9 34,9 34,9
Suma przebiegu rocznego POWROT [km]/przebieg w kursie [km] 19 200 4800 4800 4800 4800
Ogodtem suma przebiegu rocznego [km] 38400

Organizator przewozow: Starosta Lancucki
Symbol oraz opis oznaczenia:

Dmz kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat; nie kursuje w dniach 24 i 31.XII; nie kursuje w piatek po dniu

Bozego Ciala;




